
D. A. EXENTO N" 7.913

SAN BERNARDO. 03 de Agosto de 201?,. -

VISTOS:

- El Memorándum N° 1.069. de lecha 3 1 de J u l i o de
201.!, de la Sección Patentes:

- Lo dispuesto en el D.L. 3.063. Ley de Rentas
Mumupíi le- , \. iV-484-XO. del Ministerio del Interior;

- El I). A Lxento N" '1.404. de fecha 27 de septiembre de
: < M I : \s facultades que me confiere !a ley ¡8.695.

( '• cínica Const i tucional de Municipalidades,

D E C R E T O :

1". - Otorgase patente comercial d e f i n i t i v a para el giro:
"'Venia de 1'remlas de Vestir" a nombre de Kurofashion Limitada: R.U.T. N° 79.829.500-4

2". -La patente que se otorga por el presente 'lecreto.
deberá enrolarse por In Sección Patentes Comerciales.

3°. - La patente funcionará en el local comercial ubicado
en ! \e N" 650. Locales 116- 117. de esta comuna.

4°. - Precédase, por la Sección Patentes, a efectuar el
col i id de los derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANOIESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

l - i r m a d o : Juan ( arlos Cabrera Campos. Director de Administración y Finan/as. Rodolfo Muñoz Castillo
Secivíario M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para los demás fines pertinentes

L CASTILLO
UNICIPAL

.-! J i M r i b u c i o n : Adminis t ración y l-'inan/as. Sección de Patentas .Comerciales (3). Interesado. Oficina de
Pane-, \-


